令和 7 年 4 月

事 業 主 様

大阪自動車整備健康保険組合

令和 7 年度 アイススケート場割引利用券のご案内

 平素は当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、健康保険組合の保健事業の一環として、「大阪府立臨海スポー

ツセンターアイススケート場」の割引利用券の斡旋をご案内いたしま

すので、被保険者及びご家族のレクリエーション、体力づくり、健康

増進にご活用下さい。

 割引券をご希望の方は、当健康保険組合までお電話でお申し込み下

さい。

※数に限りがございますので、あらかじめご了承願います。

【利用方法】

① 利用者が割引券を窓口に提出して割引料金を支払います。

② 割引料金、利用期間などは別紙をご覧下さい。

利用券申込先  大阪自動車整備健康保険組合

電話 06-6762-6371

担当 山本